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Lénda : Kérkesé pér akt konformiteti té dokumentit t€ rishikimit t€ pjesshém t€ Planit t&
Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Roskovec

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Tirané

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”,i

ndryshuar,Vendimit t¢ Késhillit t€ Ministrave Nr.686,daté 22.11.2017 “Pér miratimin e
Rregullores sé Planifikimit té Territorit” i ndryshuar dhe Udh&zimit Nr.1,daté 22.02.2019 “Pér
hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e procesit té rishikimit té dokumentave té
planeve & pérgjithshme vendore me proceduré té thjeshtuar”, po Ju dérgojmé pér shqyrtim dhe
vlerésim dokumentacionin e ploté t& rishikimit t& pjesshém té Planit t¢ Pérgjithshém Vendor t&
Bashkisé€ Roskovec i cili pérmban :

1-  Vendimin e Kryetarit pér ndérmarrjen e nismés pér rishikimin e dokumentit & Planit t&

Pérgjithshém Vendor me proceduré t&€ pérshpjetuar

| 2-  Draft Dokumentin pér rishikimin e Planit t¢ Pérgjithshém Vendor t& Bashkis¢ Roskovec

3- Njoftim per dégjese publike
Duke ju falenderuar pér bashképunimin Tuaj!

KRYETAR
Majlinda Bufi

BashMosRovcc -Qendér Roskovec ,web: www.bashkiaroskovec.gov.al . e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al
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NJOFTIM

Lénda: Dégjesé¢ Publike me temé: “Pér rishikimin e pjesshém té dokumentit té Planit
té pérgjithshém vendor té bashkisé Rokovec me progeduré té thjeshtuar”

N& bazé té ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 neni 5,
pika 1,2,3,4 neni 52 “Pér njoftim dhe konsultim publik” té rregullore sé Késhillit Bashkiak ,
ligjit Nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore, bazur ne pikén 2 ¢ nenit 26 té Ligjit
Nr.107 daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit 5

Ju njoftojme se:
I. Ditén e Marté,mé daté 28.09.2021 né orén 11,00 prané ambienteve té sallés s€
- Keshillit Bashkiak do té zhvillohet takimi me grupet € interesit dhe subjektet té cilat
preken nga ndryshimi i pjesshém i dokumentit t& Planit té Pérgjithém vendor.

2. Ditén e Marté,mé daté 28.09.2021 né orén 13.00 prané ambienteve t& sallés s&
Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet degjesa publike me komunitetin dhe cdo palé t&
interesuar.

Kjo dégjesé do té zhvillohet né bashképunim me bashkin€ dhe Késhillin
Bashkiak ku do té marin pjesé pérfagésues té Késhillit Bashkiak.

Ftojmé cdo té interesuar t€ béhet pjesé e késaj dégjese.
Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!

KRYETAR
Majlinda Bufi



